MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA

Edital nº 07/2025/PROGRAD
Chamada Pública para captação de apoio para a “Feira de Cursos UFSC 2025”

Resultado

A Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC),  por meio da Pró-Reitoria de Graduação e
Educação Básica (PROGRAD), torna público o resultado final do Edital nº 07/2025/PROGRAD -
Chamada Pública para captação de apoio para a “Feira de Cursos UFSC 2025”.

Empresas/instituições habilitadas para apoiar a realização da Feira de Cursos UFSC 2025:

1. Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária (FAPEU)
2. Travelmate Intercâmbio e Turismo Franchising Ltda

Informamos que as empresas/instituições habilitadas serão contatadas para a assinatura do
Termo de Apoio.

Florianópolis, 25 de abril de 2025.

DILCEANE CARRARO
Pró-Reitora de Graduação e Educação Básica

		2025-04-25T09:48:28-0300